令和７年１１月４日

保護者 様

四国中央市立三島東中学校長 森実 直人

〃 ＰＴＡ会長 大窪 雄二

文化祭 について（ご案内）
 深秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校の

ＰＴＡ活動と教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、三島東中学校 文化祭 を下記の要領で実施いたします。ご多用のこととは存じますが、是

非ご参観くださいますようご案内いたします。文化部の作品展示は７日（日）に、１階多目的と体

育館までの廊下に展示を行いますので、是非ご観覧ください。

文化祭は、２日間日程の２部構成で実施いたします。両日とも文化祭中は１階多目的前で受付さ

れ、ご鑑賞とご観覧いただきますようにお願いいたします。

記

１ 日 時   第１部  令和７年１２月５日（金）  受付 １３：１０～

        第２部  令和７年１２月７日（日）  受付  ８：１０～

２ 場 所   四国中央市立三島東中学校 体育館 （受付：１階多目的）

３  日  程

【第１部 ５日（金）】          【第２部 ７日（日）】

１３：３０～ 生徒体育館入場       ８：３０～ 体育館へ移動

１３：４０～ 開会行事          ８：４０～ 開会行事・校歌斉唱

１３：４５～ 学習発表会         ８：４５～ 合唱発表（１・２年）

生徒会企画発表会     １０：００～ 休憩

１５：２０  終了           １０：１０～ 合唱発表（３年）

〇合唱発表終了後に、吹奏楽部発表

１１：２５～ 成績発表・表彰式

※両日とも進行の都合上、多少時間が前後することがあります。ご了承ください。

４ お知らせ

 ・ 体育館フロアに保護者席を準備します。学年ごとでの入れ替えは行いません。ゆずりあって

ご利用ください。なお、体育館２階からのご鑑賞は立ち見となりますが、ご了承ください。

・ 駐車場につきましては、グラウンドと北側駐車場をご利用ください。なお、雨天時は、グラ

ウンドは利用できませんので、北側駐車場と中庭のご利用のみとさせていただきます。

・ 保護者用の出入口は、生徒玄関からと致します。体育館横玄関は、利用しないでください。

・ 上履きを各自で準備していただき、下履きはお子さんの靴箱を利用されるか、各自で袋等を

準備して保管してください。